MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

DIRETORIA GERAL DE GESTÃO DE PESSOAS

Edital de Homologação de Remoção Interna Nº 26/2017, de 04 de outubro de 2017.

A Diretora Geral de Gestão de Pessoas em Exercício do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia da Paraíba, nomeada pela Portaria IFPB nº 2.434, de 28/09/2014, torna público o Resultado Final

Parcial do processo de Remoção Interna, regulado pelo Edital nº 16/2017, na forma que segue:

1. O RESULTADO FINAL do processo de Remoção Interna é o que consta do ANEXO ao

presente Edital;

2. Encontra-se encerrado o Edital de Remoção Interna para o código/área disponibilizado no

anexo deste Edital 26/2017, não cabendo mais recursos e desistências da presente

publicação;

KAROLINE DA SILVA COSTA
Diretora Geral de Gestão de Pessoas em Exercício

IFPB

ANEXO

1602 - Física

Posição Nome Campus de Origem Tempo de Serviço Status

1 Arquimedes Mariano Pereira (2716928) Guarabira 4 anos, 2 meses Indeferida

2 Lucas Cavalcanti Cruz (2936335) Princesa Isabel 2 anos, 11 meses, 15 dias Indeferida

3 Carlos Alberto de Souza Filho (1119780) Princesa Isabel 2 anos, 7 meses, 24 dias Contemplado para o Campus João Pessoa

4 Jonatas Costa Bezerra (2216804) Patos 2 anos, 6 meses, 12 dias Homologada

5 Ivaldy Jose Nobrega Barreto (1053608) Sousa 2 anos, 4 meses, 3 dias Contemplado para o Campus João Pessoa

6 Fabio Gomes Ribeiro (1804756) Picuí 2 anos, 3 meses, 28 dias Homologada

7 Fernando Costa Fernandes Gomes (1984063) Picuí 2 anos, 3 meses, 28 dias Homologada

8
Valdielio Joaquim Menezes Melo da Silva

(2236654)

Monteiro 2 anos, 3 meses, 28 dias Homologada

9 Uelpis Luiz Tenorio da Silva (1670068) Cabedelo 2 anos, 3 meses, 5 dias Indeferida

10 Gustavo Elia Assad (1992088) Santa Rita 2 anos, 2 meses, 15 dias Homologada

https://suap.ifpb.edu.br/admin/remocao/inscricao/281/view/
https://suap.ifpb.edu.br/admin/remocao/inscricao/309/view/
https://suap.ifpb.edu.br/admin/remocao/inscricao/264/view/
https://suap.ifpb.edu.br/admin/remocao/inscricao/303/view/
https://suap.ifpb.edu.br/admin/remocao/inscricao/282/view/
https://suap.ifpb.edu.br/admin/remocao/inscricao/306/view/
https://suap.ifpb.edu.br/admin/remocao/inscricao/315/view/
https://suap.ifpb.edu.br/admin/remocao/inscricao/292/view/
https://suap.ifpb.edu.br/admin/remocao/inscricao/292/view/
https://suap.ifpb.edu.br/admin/remocao/inscricao/296/view/
https://suap.ifpb.edu.br/admin/remocao/inscricao/312/view/

Posição Nome Campus de Origem Tempo de Serviço Status

11 Joao Luis Sampaio (2189549) Guarabira 2 anos, 1 mês, 2 dias Homologada

12 Henrique Alexandre do Nascimento (2270313) Itaporanga 1 ano, 10 meses, 10 dias Homologada

https://suap.ifpb.edu.br/admin/remocao/inscricao/267/view/
https://suap.ifpb.edu.br/admin/remocao/inscricao/268/view/